

Jardin des Epoques e.V.

eingetragener Verein für den Erhalt und die Vermittlung historischen Kulturguts

Jardin des Epoques e.V. c/o Dietmar Koch Gerhart-Hauptmann-Str. 15 D-41542 Dormagen Vereinsregister, Amtsgericht Neuss: VrNr. 2668 StNr.: 114/5873/5587 (FA Grevenbroich)

Über die endgültige Aufnahme entscheidet der Vorstand. Eine Begründung bei Ablehnung liegt im Ermessen des Vorstands.

Fördervereinbarung

| Hiermit erkläre(n) ich/wir meine/unsere Förderbereitschaft für den Jardin des Epoques e.V. | | |
|--|-----------------|--|
| Organisation / Unternehmen: | | |
| Name:(bei Organisationen oder Unternehmen das vertretungsberech | Titel: | |
| Vorname: | _ Geburtsdatum: | |
| Str./Nr./Postfach: | | |
| PLZ: Ort: | | |
| Telefon: Email | 1: | |



Jardin des Epoques e.V.

eingetragener Verein für den Erhalt und die Vermittlung historischen Kulturguts

Ich habe die Satzung des Vereins in ihrer gültigen Fassung gelesen und verstanden.

Rechte an Bildern, Fotos (am eigenen Bild) und Texten, die von mir im Rahmen von Vereinsveranstaltungen angefertigt werden oder durch Dritte von mir angefertigt wurden, überlasse ich dem Verein zur uneingeschränkten räumlichen und zeitlichen Nutzung, soweit der Erstellung nicht ausdrücklich von mir bei der Herstellung widersprochen wurde oder von mir vorher ein Angebot zur Vergütung (Werkvertrag) an den Verein gerichtet und vom Verein angenommen wurde.

Eine Verpflichtung zum Beitritt in den Verein besteht nicht.

Mit der elektronischen Erfassung und Speicherung der angegeben Daten auf bzw. in elektronischen Medien für die ausschließlich vereinsinterne Nutzung bin ich einverstanden.

Der Bekanntgabe meines Namens/Firma und der Kontaktdaten in einer vereinsinternen Liste, die nur Vereinsmitgliedern zugänglich ist,

| nur veremisimignedern zugangr | ich ist, | | |
|---|-----------------------------|----------------------------------|--|
| □ stimme ich zu. | □ stimme ich nicht zu. | □ stimme ich nicht zu. | |
| Der Verein erklärt, die zur Ventsprechend zu verwenden. | Verfügung gestellten Mittel | ausschließlich dem Satzungszweck | |
| Ich fördere den Verein durch eir | ne | | |
| □ einmalige | □ jährliche | □ monatliche | |
| finanzielle Zuwendung in Höhe | von € | auf das Konto des Vereins | |
| Jardin des Epoques e.V. IBAN DE783005011010066 | 27465 | | |
| gegen Spendenquittung im Sinn | e der Abgabenordnung (AO) | | |
| Ich fördere den Verein durch | | | |
| □ Sachspenden | □ Dienstleitungen | □ Werkerstellungen | |
| Art: | | | |
| gegen Empfangsbestätigung mit | : Wertausweis in Euro. | | |
| Ort: | Datum: | | |
| Unterschrift: | | | |